

Årsredovisning
för
N.TEKNIK OCH FASTIGHETSSERVICE
AB

559135-8634

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Ankarsköld, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för N.TEKNIK OCH FASTIGHETSSERVICE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva drift, service och nyinstallationer av el, tele och data i fastigheter. Så även konsultering inom dessa områden. Bolaget har även för avsikt att bedriva förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Vendelsö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 461	1 840	1 631	1 294
Resultat efter finansiella poster	395	363	135	438
Soliditet (%)	81,1	88,3	65,9	65,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mellan åren, vilket främst förklaras av högre försäljningsvolym och ökad efterfrågan på bolagets tjänster/produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	523 578	288 177	861 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		288 177	-288 177	0
Årets resultat			313 594	313 594
Belopp vid årets utgång	50 000	686 755	313 594	1 050 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	686 755
årets vinst	313 594
	1 000 349
disponeras så att till aktieägare utdelas	125 000
	0
i ny räkning överföres	875 349
	1 000 349

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 461 280	1 839 591
Övriga rörelseintäkter		13 260	147 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 474 540	1 986 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-925 800	-507 608
Övriga externa kostnader		-496 486	-447 272
Personalkostnader	2	-589 274	-586 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 596	-84 483
Summa rörelsekostnader		-2 093 156	-1 625 496
Rörelseresultat		381 384	361 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 126	3 967
Räntekostnader och liknande resultatposter		237	-1 743
Summa finansiella poster		13 363	2 224
Resultat efter finansiella poster		394 747	363 362
Resultat före skatt		394 747	363 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 153	-75 185
Årets resultat		313 594	288 177

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

40 000

Andra långfristiga fordringar

3

132 029

213 625

Summa finansiella anläggningstillgångar

132 029

253 625

Summa anläggningstillgångar

132 029

253 625

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

300 435

282 497

Övriga fordringar

35 561

50 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 046

29 486

Summa kortfristiga fordringar

381 043

362 957

Kassa och bank

Kassa och bank

813 337

489 671

Summa kassa och bank

813 337

489 671

Summa omsättningstillgångar

1 194 380

852 628

SUMMA TILLGÅNGAR

1 326 409

1 106 253

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

686 755

523 578

Årets resultat

313 594

288 177

Summa fritt eget kapital

1 000 349

811 755

Summa eget kapital

1 050 349

861 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

117 586

98 773

Övriga skulder

108 828

115 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 646

30 189

Summa kortfristiga skulder

276 059

244 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 326 409

1 106 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda		
Anställda	1	1
	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Förutbetalad leasingavgift - Bil

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	297 148	130 900
Tillkommande fordringar	0	166 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 148	297 148
Ingående nedskrivningar	-83 523	-6 545
Årets nedskrivningar	-81 596	-76 978
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 119	-83 523
Utgående redovisat värde	132 029	213 625

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nicklas Ankarsköld
Nicklas Ankarsköld
Verkställande direktör
2026-03-04